
Technicko - ekonomická studie vozovny Slovany

ZMĚNAREVIZE Č. DATUM

ČÍSLO SOUPRAVY:

B.7B

ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kounicova 26
611 36 Brno



SEZNAM PŘÍLOH:

příloha B.7.1    SITUACE AREÁLU

příloha B.7.2    OBJEKT 1  a 13

příloha B.7.3    OBJEKT 9  a 12

příloha B.7.4    OBJEKT 14

příloha B.7.5    OBJEKT 15

příloha B.7.6    OBJEKT 16 až 21 půdorys + řez

příloha B.7.7    OBJEKT 18 a 19 půdorys + 16 až 21 pohledy

příloha B.7.8    PESPEKTIVNÍ ZOBRAZENÍ AREÁLU - P1

příloha B.7.9    PESPEKTIVNÍ ZOBRAZENÍ AREÁLU - P2



Slovanská alej

10

2

3

5

5

5

4

8

6

7

5

22

23

24

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

25

LEGENDA:

NOVÉ OBJEKTY VOZOVNY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY VOZOVNY

            STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

KOMUNIKACE A MANIPULAČNÍ PLOCHY

            HRANICE AREÁLU

VJEZD DO AREÁLU

TECHNOLOGICKÝ TOK VOZIDEL

1 VRÁTNICE

2 VÝPRAVNA

3 MĚNÍRNA

4 PARKOVIŠTĚ ZAMĚSTNANCŮ

5 SKLADOVÉ A ODSTAVNÉ PLOCHY

6 SKLAD VS

7 GARÁŽE HV

8 GARÁŽE VS

9 SKLADOVÁ HALA VS+HV

10 ADMIN. BUDOVA VS+HV

11 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

12 DÍLNA VS

13 GARÁŽ PRAC. KOLEJOVÝCH VOZIDEL

14 KRYTÉ ODSTAVY

15 REMIZOVACÍ HALA

16 PRACOVIŠTĚ KP

17 VESTAVEK (dílny, sklady sociálky)

18 PODÚROVŇOVÝ SOUSTRUH

19 REMIZOVACÍ HALA

20 PRACOVIŠTĚ DO

21 MYTÍ A OČISTA VOZŮ

22 NASTAVOVACÍ KOLEJ

23 OHÝBAČKA KOLEJNIC

24 SILO NA PÍSEK

25 VÝMĚNÍKOVÁ STANICE /1pp/

příl.č.

1:1000

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

SITUACE AREÁLU

Kounicova 26, 611 36 Brno



pohled objekt   13

řez objekt   13

31 32

31 32

31 32

p m

d p

pohled  1

řez  objekt  1

příl.č.

1:250

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

OBJEJKT  1  a 13

Kounicova 26, 611 36 Brno

půdorys objekt   1

půdorys objekt   13



pohled objekt    9   12

řez objekt   9   12

příl.č.

1:250

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

Kounicova 26, 611 36 Brno

OBJEJKT   9  a  12 

půdorys objekt   9   12



2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

řez objekt   14

24 25 26 27 28

pohled objekt   14

24 25 26 27 28

příl.č.

1:250

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

Kounicova 26, 611 36 Brno

OBJEJKT   14

půdorys objekt   14



14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

pohled objekt   15

p m

d p

řez objekt   15

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

příl.č.

1:250

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

Kounicova 26, 611 36 Brno

OBJEJKT   15

půdorys objekt   15



2
3

4

2

3
4

5
6

řez objekty  16 - 21

řez objekt   15

3 4
5 6

7

8 9 10 11 12 13

2

příl.č.

1:250

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

Kounicova 26, 611 36 Brno

OBJEJKT  16  až  21  půdorys + řez

půdorys objekt   16   17   20   21



7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3

p m

d p

pohled objekty   16 - 21

2345678910111213

příl.č.

1:250

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

Kounicova 26, 611 36 Brno

OBJEJKT  18  19  půdorys + 16  až   21  pohledy

půdorys objekt   18   19



příl.č.

1:250

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

Kounicova 26, 611 36 Brno

PERSPEKTIVNÍ ZOBRAZENÍ AREÁLU - P1



příl.č.

1:250

05/2016 IČD: 16 6811 001 01 00 00 000  

studie

měřítko:
stupeň:datum:

Kounicova 26, 611 36 Brno

PERSPEKTIVNÍ ZOBRAZENÍ AREÁLU - P2


